
SPRAVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodoíany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. Ií .2002

Objednávka č.: 280210016
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace STAVBROS, B,7,@,
Lipenská 753/120 V Pivovaře 111
779 00 0lomouc-Hodolany
IČO: 70960399

798 07 Brodek u Prostějova
IČO: 46977490

Dl(,: CZ70960399 Dl(,: CZ46977490

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká

796 0l Prostějov

Dle cenové nabídky ze dne 28.1.2021 objednáváme u Vás odstranění opláštění přístřešku na auta na
cestmistrovstvÍ Prostějov.

rPopis

odstranění opláštění přístřešku na auta

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SIJ Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov912/55

PočetlMJlCenaMJlSazba% iDph Cena celkem

1,00 ks 127640, 21 26804,43 154444,56
13

Závazná cena objednávky: 154 444,56

sprá Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvkrivá organizi»=e

StřediskoúdržbyJih ?g
Kostelecká 912/55, 796 0l Prostějo'vVystavi

příkazce operace

Dne: 08.03.2021

Objednatel prohlašuje, že předrííěí zdanitelného plněm pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřeiné správy, při níž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má plaínou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskyínutí dodávky stavebmch a moníážmch pracl příjernci plněrí (objednaíeli), ízn., že poskyíovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněni, uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplaíl



Předmět: FW: objednávka 280210016

From: STAVBROS, s.r.o. 
Sent: Wednesday, March 10, 2021 2:22 PM
To:
Subject: Re: objednávka 280210016

Donrý den,

Akceptujeme objednávku 280210016.

S pozdravem,

STAVBROS, s.r.o.
V Pivovaře 111

798 07 Brodek u Prostějova
IČO: 469 11 490
Tel.: +

1


